
UCHWAŁA NR XXI/187/2016
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz określenia 
warunków zwolnienia z tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 i poz. 1579)  oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 i 2 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.)1) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przedszkola prowadzone przez Gminę Miasta Brodnicy zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i 
opiekę w czasie 5 godzin dziennie.

§ 2. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat w prowadzonych przez 
Gminę Miasta Brodnicy przedszkolach w czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa w § 1 wynosi 1 zł 
za godzinę zajęć.

§ 3. Z opłaty, o której mowa w § 2 zwolnione są dzieci posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXV/314/2013 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2013 r. w 
sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz określenia warunków 
zwolnienia z tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 4176).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Roman Pawlak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2016 r. poz.1954  i  poz. 1985.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 4952


		2016-12-29T09:36:39+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




